
Rangliste WM -Quali  Agil ity Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,31 m/s Anz. Hindernisse:

168

21

Large 2,3 39  (1,10)

63

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

-------- Punkte ------

--

m /s

Rang Bonus Total

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,004,85 2614 31 34,62 2 28

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,004,65 2411 32 36,12 2 26

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,004,46 2213 23 37,69 2 24

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,31 215 34 38,95 2 23

Geisha Groenendael 0 0,42898 0Gaspar Romain 0,424,26 2024 35 39,42 0 20

Honey Border Collie 1 5,00555 0Thines Jos 0,004,92 1917 26 34,15 0 19

Busy Bee Australian Kelpie 1 5,001038 0Celmar Julie 0,004,63 182 37 36,25 0 18

June Border Collie 1 5,001050 0Eif fes Fernand 0,004,41 176 38 38,07 0 17

Jala Border Collie 1 5,001035 0Simon Sonja 0,004,38 167 39 38,33 0 16

O N'eal Border Collie 0 6,221246 1Poos Laura 1,224,18 1519 210 40,22 0 15

Milow Border Collie 2 15,111094 1Speicher Serge 0,114,30 010 311 39,11 0 0

Gw enn Border Collie 4 20,001047 0Muno Francois 0,004,71 015 312 35,69 0 0

Zami Australian 0 0,001202 0Devos Carole 0,000,00 01 2888 0,00 0 0

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,000,00 03 3888 0,00 0 0

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,000,00 04 3888 0,00 0 0

Fi Border Collie 0 0,001208 0Weis Jella 0,000,00 08 2888 0,00 0 0

Mel Border Collie 0 0,001118 0Rind Sandra 0,000,00 09 3888 0,00 0 0

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,000,00 012 3888 0,00 0 0

Jo Australian Cattle 0 0,00477 0Wampach Sandra 0,000,00 016 2888 0,00 0 0

Zazou Border Collie 0 0,001008 0Urbany Marie 0,000,00 018 2888 0,00 0 0

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 020 3888 0,00 0 0

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 021 3888 0,00 0 0

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,000,00 022 3888 0,00 0 0

Naboo Border Collie 0 0,001274 0Devos Carole 0,000,00 023 2888 0,00 0 0

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

12 (50,00%)

0 (0,00%)

1 (4,17%)

2 (8,33%)

9 (37,50%) Schnellste Zeit: 34,15 sec

4,92 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch
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Rangliste WM -Quali  Agil ity M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

168

21

Medium 2,3 42  (1,10)

63

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

-------- Punkte ------

--

m /s

Rang Bonus Total

Melly Border Collie 0 0,00872 0Bossio Cynthia 0,004,46 1844 31 37,66 2 20

Zmaj Cocker Spaniel 0 0,00888 0Mariani Nathalie 0,004,22 1655 22 39,77 2 18

Merlin Sheltie 0 0,00775 0Singer Sandy 0,004,13 1441 23 40,71 2 16

Sir Sheltie 0 5,00385 1Thines Fabienne 0,004,33 1351 34 38,78 0 13

Cyra Kromfohrländer 0 6,601286 1Mendes Daniel 1,603,85 1254 25 43,60 0 12

Rocky Border Terrier 2 10,001182 0Wissler Jill 0,004,17 1153 36 40,32 0 11

Sui Sheltie 1 20,911193 1Jenkins Géraldine 10,913,18 050 27 52,91 0 0

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,000,00 040 3888 0,00 0 0

Jossie Berger des 0 0,001119 0Garnie Manon 0,000,00 042 3888 0,00 0 0

Glory Mudi 0 0,00973 0Welter Chrëscht 0,000,00 043 2888 0,00 0 0

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 045 3888 0,00 0 0

Mac Sheltie 0 0,001185 0Feyder Daniel 0,000,00 046 2888 0,00 0 0

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,000,00 047 3888 0,00 0 0

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,000,00 048 3888 0,00 0 0

Ink Mudi 0 0,001291 0Celmar Julie 0,000,00 052 2888 0,00 0 0

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 056 3888 0,00 0 0

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

9 (56,25%)

0 (0,00%)

1 (6,25%)

2 (12,50%)

4 (25,00%) Schnellste Zeit: 37,66 sec

4,46 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 03.03.2018 15:44:58

SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 
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Rangliste WM -Quali  Agil ity Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

168

21

Small 2,3 42  (1,10)

63

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

-------- Punkte ------

--

m /s

Rang Bonus Total

Dizzy Sheltie 0 5,00999 1Schiltz Becky-Sue 0,004,43 669 31 37,89 0 6

Smiley Sheltie 1 5,001084 0Hörold Gioia 0,004,24 470 32 39,58 0 4

Fitch Sheltie 1 5,00799 0Rissé Géraldine 0,004,08 268 33 41,16 0 2

Racey Sheltie 0 0,001083 0Bossmann Wolfgang 0,000,00 065 3888 0,00 0 0

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (75,00%) Schnellste Zeit: 37,89 sec

4,43 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 03.03.2018 15:44:59
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Rangliste WM -Quali  Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,92 m/s Anz. Hindernisse:

177

21

Large 2,3 36  (1,10)

60

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

-------- Punkte ------

--

m /s

Rang Bonus Total

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,52 2612 31 32,07 2 28

Fi Border Collie 0 0,001208 0Weis Jella 0,005,24 248 22 33,79 2 26

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,005,09 224 33 34,80 2 24

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,005,08 215 34 34,84 2 23

Milow Border Collie 1 5,001094 0Speicher Serge 0,005,43 2010 35 32,58 0 20

Geisha Groenendael 1 5,00898 0Gaspar Romain 0,005,10 1924 36 34,70 0 19

Busy Bee Australian Kelpie 1 5,001038 0Celmar Julie 0,005,04 182 37 35,12 0 18

Limit Border Collie 0 5,001261 1Peter Mike 0,005,02 1711 38 35,28 0 17

June Border Collie 0 9,221050 1Eif fes Fernand 4,224,40 166 39 40,22 0 16

Beat Australian Kelpie 1 12,50768 1Celmar Julie 2,504,60 022 310 38,50 0 0

Jala Border Collie 1 12,561035 1Simon Sonja 2,564,59 07 311 38,56 0 0

Honey Border Collie 3 15,00555 0Thines Jos 0,005,16 017 212 34,31 0 0

O N'eal Border Collie 2 15,021246 1Poos Laura 0,024,91 019 213 36,02 0 0

Peggy Border Collie 2 17,74996/2 1Nenno Yannick 2,744,57 020 314 38,74 0 0

Feeby Border Collie 1 19,511177 2Back Jil 4,514,37 013 215 40,51 0 0

Zami Australian 0 0,001202 0Devos Carole 0,000,00 01 2888 0,00 0 0

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,000,00 03 3888 0,00 0 0

Mel Border Collie 0 0,001118 0Rind Sandra 0,000,00 09 3888 0,00 0 0

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,000,00 014 3888 0,00 0 0

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 015 3888 0,00 0 0

Jo Australian Cattle 0 0,00477 0Wampach Sandra 0,000,00 016 2888 0,00 0 0

Zazou Border Collie 0 0,001008 0Urbany Marie 0,000,00 018 2888 0,00 0 0

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 021 3888 0,00 0 0

Naboo Border Collie 0 0,001274 0Devos Carole 0,000,00 023 2888 0,00 0 0

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

9 (37,50%)

0 (0,00%)

2 (8,33%)

5 (20,83%)

8 (33,33%) Schnellste Zeit: 32,07 sec

5,52 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 03.03.2018 15:45:00
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Rangliste WM -Quali  Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,66 m/s Anz. Hindernisse:

163

21

Medium 2,3 35  (1,10)

57

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

-------- Punkte ------

--

m /s

Rang Bonus Total

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,005,18 1840 31 31,49 2 20

Merlin Sheltie 0 0,00775 0Singer Sandy 0,004,81 1641 22 33,89 2 18

Mac Sheltie 0 0,001185 0Feyder Daniel 0,004,78 1446 23 34,07 2 16

Rocky Border Terrier 0 0,001182 0Wissler Jill 0,004,68 1353 34 34,81 2 15

Ink Mudi 0 1,561291 0Celmar Julie 1,564,46 1252 25 36,56 0 12

Hina Sheltie 0 8,421031 1Hastert Laura 3,424,24 1148 36 38,42 0 11

Keene Shetland 2 10,00678 0Welfringer Gilles 0,004,85 1047 37 33,58 0 10

Melly Border Collie 1 10,03872 0Bossio Cynthia 5,034,07 044 38 40,03 0 0

Mew Sheltie 1 13,111113 1Gaub Sheryl 3,114,28 056 39 38,11 0 0

Cyra Kromfohrländer 0 15,781286 1Mendes Daniel 10,783,56 054 210 45,78 0 0

Sui Sheltie 1 32,361193 2Jenkins Géraldine 17,363,11 050 2777 52,36 0 0

Jossie Berger des 0 0,001119 0Garnie Manon 0,000,00 042 3888 0,00 0 0

Glory Mudi 0 0,00973 0Welter Chrëscht 0,000,00 043 2888 0,00 0 0

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 045 3888 0,00 0 0

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 051 3888 0,00 0 0

Zmaj Cocker Spaniel 0 0,00888 0Mariani Nathalie 0,000,00 055 2888 0,00 0 0

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (31,25%)

1 (6,25%)

0 (0,00%)

5 (31,25%)

5 (31,25%) Schnellste Zeit: 31,49 sec

5,18 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 03.03.2018 15:45:01

SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 
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Rangliste WM -Quali  Jumping Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,66 m/s Anz. Hindernisse:

163

21

Small 2,3 35  (1,10)

47

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

-------- Punkte ------

--

m /s

Rang Bonus Total

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,005,26 669 31 31,01 2 8

Fitch Sheltie 0 0,00799 0Rissé Géraldine 0,004,92 468 32 33,10 2 6

Smiley Sheltie 0 0,001084 0Hörold Gioia 0,004,73 270 33 34,43 2 4

Racey Sheltie 0 3,071083 0Bossmann Wolfgang 3,074,28 165 34 38,07 0 1

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (100,00%) Schnellste Zeit: 31,01 sec

5,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch
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